
A C

1

2

3

2. pote 4

5

6

7

8

9 82487

4. pote
Kopa

186

Kopā

5

5

3

129874

118

7

21

174

20758

265

17845

1

4

31

54

265

11

t.sk. 12-15 mēneši

2 mēneši

20640

17811

19301

t.sk. 0-5 dienas

Kopā

Kopā

20519

20570

Potes

3. pote
t.sk. 6-11 mēneši

1.pote

14 gadus veci bērni
Jaudzimušie un zīdaiņi

kopā t.sk. ar monovakcīnu

Rindas 

numurs
Vakcinējamo bērnu vecums

2017. gads  janvāris - decembris

Piezīme. * Ailē "t.sk. 0-5 dienas"norāda potes, kas veiktas bērniem 0-5 dienu vecumā, kā arī vēlāk, ja potes jaundimušajiem veiktas dzemdību nodaļā 

pirms izrakstīšanas

1.A. Bērnu vakcinācija pret tuberkulozi

2.A. Bērnu vakcinācija pret B hepatītu

3

1

19917

17660

2035

Rindas numurs Vakcinēto bērnu skaits

Kopā 396 39

B 1 2 3

Latvija

Pārskats par iedzīivotājiem veikto imunizāciju

6 dienas-11 mēneši

B

1

2

A

Kopā

t.sk. 0-5 dienas*

Vakcinējamo bērnu vecums



difteriju 

un 

stinguma 

krampjiem

garo 

klepu

polio-

mielītu

b  tipa 

Haemo-

philus 

influen-

zae 

infekciju

pneumo-

koku 

infekciju

rotavīrus

u 

infekciju

A C 1 2 3 4 5 6

1 20508 20504 20507 20431 19354 18684

2 17863 17860 17863 17853 16391 17421

2. pote 3 20496 20496 20496 20398 19419 18056

4 20584 20584 20584 20476 2427 16308

5 19337 19337 19337 19298 1604 14674

6 21080 21080 21080 20596 16643 X

7 17888 17887 17888 17822 14543 X

8 18762 18740 18762 X X X

9 17475 17450 17475 X X X

10 16953 X 16939 X X X

11 15861 X 15853 X X X

12 118383 101404 118368 81901 57843 53048

Potes

t.sk. 7 gadi

t.sk. 14 gadi

Kopā

Kopā

5. pote

6. pote

Kopā

3. pote

4. pote

Kopā

t.sk. 6-11 mēneši

Kopā

t.sk. 12-15 mēneši

Vakcinējamo bērnu 

vecums

Kopā

3.A. Bērnu vakcinācija pret difteriju, stinguma krampjiem, garo klepu, b  tipa Haemophilus influenzae  infekciju un poliomielītu

Bērnu skaits, kas vakcinēti pret

Rindas 

numurs

B

1. pote
Kopā

t.sk. 2 mēneši



A B

1.pote 1

2.pote 2

Kopā 3

A B

1.pote 1

2. pote 2

3.pote 3

Balstvak-

cinācija 4

Kopā 5

88489

30498 28405 28554 34578 149959

17195 15467 15819 19251

15541

9492

3291 3261 3422 4169

1903 2121 2169 2537

64 5

7144 8621 36437

1398

762

20757

27924

5

5007

2 5

8109 7556

5.A. Pieaugušo vakcinācija pret difteriju un stinguma krampjiem

Potes
Rindas 

numurs

1

5 30-39 5 50-59 60 un vairak kopā

17197

17482 X 16724

21230 19323 186 18759

X X

38712 19323 16910 18759 17197

1 2 3 4 5

masalām, epidēmisko parotītu, masaliņām vējbakām

t.sk.

kopā

4.A. Bērnu vakcinācija pret masalām, epidēmisko parotītu, masaliņām un vējbakam

Potes
Rindas 

numurs
12-15 menēšu 

vecumā
7 gadu vecumā

kopā
t.sk. 12-15 mēnešu 

vecumā

Vakcinēto bērnu skaits pret



3. pote 182

2

3 74

3094

A 1

4607

B

1

2. pote 3738

175

7.A. Meiteņu vakcinācija pret cilvēka papilomas vīrusa infekciju

t.sk. 12 gadu vecumāVakcināciju skaitsRindas numurs

1. pote

2

4060

Potes

25602 54

2 1126 9

10400 2923

4 342

Vakcināciju skaits pret stinguma krampjiem

Personu skaits, kam tika ievadits imūnoglobulīns pret stinguma krampjiem

Vakcināciju skiaits pret trakumsērgu

Personu skaits, kam tika ievadīts imūnglobulīns (serums) pret trakumsērgu

3

1

A B 1 2

6.A. Stinguma krampju neatliekamā imūnprofilakse un pēcekspozīcijas imunizācija pret trakumsērgu

t.sk. bērniRindas numurs KopāImunizācijas veids



49624161 4009 3176

3. pote revakcinācija

2397

619 611

325

3

125

123

Potes Rindas numurs Vakcināciju skaits

Vecuma grupa
Veikto vakcināciju skaits

1. pote 2. pote

1524

1041

12-15 gadi

16-17 gadi

3073 2353

341

546

277

Kopā

9.A. Valsts apmaksāta bērnu vakcinācija pret ēčcu encefalītu

t.sk. 1.pote

2. pote

3. pote 4

2

162

32011-11 gadi

A

Kopā

1

433

B

8.A. Hemodialižu slimnieku vakcinācija pret B hepatītu

1



Pneimokoku infekcija

Trakumsērga (profilaktiski)

balstvakcinacija

1. pote

2. pote

3. pote

1. pote

2. pote

Masalas

Masaliņas

Epidēmiskais parotīts

Meningokoku infekcija

3. pote

4. pote

B hepatīts

vakcinācija

vakcinacija

balstvakcinacija

Ērču encefalīts

Gripa

Holera

Vēdertīfs

Japānas encefalīts

Poliomielīts

3. pote

balstvakcinācija

1. pote

2. pote

3. pote

4. pote

balstvakcinācija

X

X

3

11

9

15

36

1

166

160

4258

3874

X

4613

18

14

15

16

26

529

39

43

19

191

121

17

2424

8

15

13

30

25

256

29

22

23

32

10

2

1

53

62

8

6

73

86

28

20

40734

88

925

12

24

26

27

21

691

66

785

23

24595

9450

1

4588

Infekcijas slimība, pret kuru veikta vakcinācija

A B 1

1. pote

3

5

678

2. pote

Dzeltenais drudzis

A hepatīts

9

10

Vakcinēto personu skaitsRindas numurs

643

7

4

116

2

11

10241

1 1161

4

24

8764

2. pote 2 506

1. pote

10.A. Vakcinācija, kas veikta ārpus Imunizācijas valsts programmas

t.sk. bērni



Trakumsērga (profilaktiski)

3. pote

Vējbakas

Rotavīrusu infekcija

Cilvēka papilomas vīrusa 

infekcija

2. pote

1. pote

1. pote

2. pote

1. pote

2. pote

3. pote

balstvakcinacija

77

4

5

1

7

72

59

1

38

3632

317

33

31

38

39

34

35

36

37


